
8

2

1

4

7

5

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月22日（火）8回高知2日

 1R ケトウス特別 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 マオノミニョン
父:ベルシャザール  母:リヴァリーン

牝  2 赤岡修次
54.0

1:29.5
(－)

5-5-4-1 41.6 － 1 457
(－)

工藤真司（高知）
湯浅健司
真壁　信一

2 2 リュウノワシントン
父:フリオーソ  母:バトルパンタナール

牡  2 西川敏弘
55.0

1:29.5
(アタマ)

1-1-1-2 41.9 － 2 440
(+5)

國澤輝幸（高知）
蓑島竜一
トド岩高原銀河農場物語有限会社

3 1 アマジチャン
父:モンテロッソ  母:サイキカンパツ

牝  2 岡村卓弥
54.0

1:31.0
(7)

4-4-5-3 43.0 － 4 459
(+2)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
野々宮　豊

4 4 マツプリンセス
父:セイントアレックス  母:プリンセスプラン

牝  2 大澤誠志郎
54.0

1:31.5
(2 1/2)

7-7-8-4 43.0 － 3 467
(+6)

田中譲二（高知）
坂本孝徳
和田　保夫

5 7 ナンガパルバット
父:ロージズインメイ  母:リッチエモーション

牡  2 佐原秀泰
55.0

1:32.2
(3)

8-8-6-7 43.8 － 8 421
(+5)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
シグラップファーム

6 5 サンセットクラップ
父:ザサンデーフサイチ  母:トラックマグナ

牝  2 木村直輝
54.0

1:32.3
(1/2)

6-6-7-8 43.9 － 6 453
(-12)

胡本友晴（高知）
長浜和也
サンローゼン

7 3 ワールドスカイ
父:トゥザワールド  母:スカイプラネット

牝  2 塚本雄大
☆53.0

1:32.7
(2)

2-2-2-5 45.0 － 5 417
(-2)

國澤輝幸（高知）
真中伴典
シンカンファーム

8 6 トリエステ
父:トゥザワールド  母:アヴィド

牝  2 西森将司
54.0

1:32.8
(クビ)

3-3-3-6 45.0 － 7 378
(-4)

西山裕貴（高知）
真中伴典
シンカンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,1,8,5,4,7

2,3,6,1,8,5,4,7

2,3,6,8,1,7,5,4

8,2,1,4,3,6,7,5

払戻金
単 勝 8 150円

複 勝 8 100円

2 150円

1 150円

ワイド 2-8 170円

1-8 170円

1-2 300円

馬 連 2-8 290円

馬 単 8-2 450円

3連複 1-2-8 590円

3連単 8-2-1 1,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


