1R ケトウス特別 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 重				
【本	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1 8	8	マオノミニョン 父:ベルシャザール 母:リヴァリーン	牝 2	赤岡修次 54.0	1:29.5 (—)	5-5-4-1	41.6	-	1	457 (-)	工藤真司(高知) 湯浅健司 真壁 信一	
2 2	2	リュウノワシントン 父:フリオーソ 母:バトルパンタナール	牡 2	西川敏弘 55.0	1:29.5 (アタマ)	1-1-1-2	41.9	_	2	440 (+5)	國澤輝幸(高知) 蓑島竜一 トド岩高原銀河航	
3 1	1	アマジチャン 父:モンテロッソ 母:サイキカンパツ	牝 2	岡村卓弥 54.0	1:31.0 (7)	4-4-5-3	43.0	ı	4	459 (+2)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 野々宮 豊	
4 4	4	マツプリンセス 父:セイントアレックス 母:ブリンセスブラン	牝 2	大澤誠志郎 54.0	1:31.5 (2 1/2)	7-7-8-4	43.0	-	3	467 (+6)	田中譲二(高知) 坂本孝徳 和田 保夫	
5 7	7	ナンガパルバット 父:ロージズインメイ 母:リッチエモーション	牡 2	佐原秀泰 55.0	1:32.2	8-8-6-7	43.8	_	8	421 (+5)	那俄性哲也(高知 杉浦和也 シグラップファ-	
6 5	5	サンセットクラップ 父:ザサンデーフサイチ 母:トラックマグナ	牝 2	木村直輝 54.0	1:32.3 (1/2)	6-6-7-8	43.9	_	6	453 (-12)	胡本友晴(高知) 長浜和也 サンローゼン	
7 3	3	ワールドスカイ 父:トゥザワールド 母:スカイプラネット	牝 2	塚本雄大 ☆53.0	1:32.7	2-2-2-5	45.0	_	5	417 (-2)	國澤輝幸(高知) 真中伴典 シンカンファー	- -
8 6	6	トリエステ 父:トゥザワールド 母:アヴィド	牝 2	西森将司 54.0	1:32.8 (クビ)	3-3-3-6	45.0	-	7	378 (-4)	西山裕貴(高知) 真中伴典 シンカンファー	Ā

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,1,8,5,4,7
2コーナー	2,3,6,1,8,5,4,7
3コーナー	2,3,6,8,1,7,5,4
4コーナー	8,2,1,4,3,6,7,5

● 払戻金

単 勝	8	150円
複 勝	8	100円
	2	150円
	1	150円

ワイド	2-8	170円
	1-8	170円
	1-2	300円

馬連	2-8	290円
馬単	8-2	450円

3連複	1-2-8	590円
3連単	8-2-1	1,410円